
Zarządzenie Nr 133/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30 lipca 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

 

Zarządzenie Nr 133/2019
Wójta Gminy Ostróda

 z dnia 30 lipca 2019 r.
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans

na stopień nauczyciela mianowanego
 

    Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.),
Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
    §  1.  W zarządzeniu  Nr 129/2019 Wójta  Gminy Ostróda z  dnia  24 lipca 2019 r.  w sprawie  powołania  Komisji
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w § 1 w ust. 2 pkt 5
otrzymuje brzmienie:
 
    „ 5) Jadwiga Bogdaniuk – ekspert.”
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 30.07.2019
Osoba przekazująca: Beata Renans

Sporządził/a: Beata Renans
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 30.07.2019, ostatnia aktualizacja: 30.07.2019, odsłon: 430

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1332019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-lipca-2019-r-zmien

iajace-zarzadzenie-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-dla-nauczyciela-ubiegaj-
cego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mia

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1332019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-lipca-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-dla-nauczyciela-ubiegajacego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mia
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1332019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-lipca-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-dla-nauczyciela-ubiegajacego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mia
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1332019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-lipca-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-powolania-komisji-egzaminacyjnej-dla-nauczyciela-ubiegajacego-sie-o-awans-na-stopien-nauczyciela-mia

